
Údaje platné ke dni: 3. června 2019 03:37 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka Dr 301

Datum vzniku a zápisu: 10. července 1996
Spisová značka: Dr 301 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: "Bytové družstvo 265"
Sídlo: Most, Budovatelů 265, PSČ 43401
Identifikační číslo: 250 06 410
Právní forma: Družstvo
Předmět činnosti:

Předmětem činnosti  družstva je  pronájem  bytů  a  nebytových
prostor, ploch pro reklamní účely a ploch pro montáž anténních
systémů včetně poskytování základních služeb spojených s uží-
váním bytů, nebytových a společných prostor. Dále je předmětem
činnosti zabezpečování provozu, správy, údržby a oprav bytového
a nebytového fondu včetně pozemku ve vlastnictví družstva nebo
členů  družstva (a ve spoluvlastnictví  družstva a jeho členů).
Účelem činnosti není dosažení zisku.
Tímto se rozumí zejména:
a) přidělování uvolněných družstevních bytů a nebytových prostor
a uzavírání nájemních smluv,
b) poskytování základních služeb spojených s užíváním bytů, ne-
bytových prostor a společných prostor,
c) zabezpečování údržby, oprav, rekonstrukce a modernizace byto-
vého a nebytového fondu včetně pozemku,
d) zabezpečování hospodaření a správy bytového a nebytového fon-
du včetně pozemku, resp. domu,  zejména po  stránce  právní, fi-
nanční a účetní,
e) zabezpečování provozu budovy, resp. domu a provádění kontrol
jeho technického stavu.

Statutární orgán:
Předseda
představenstva:

  PAVEL DOUŠA, dat. nar. 12. března 1969
tř. Budovatelů 2931/156, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 18. března 2014
Den vzniku členství: 18. března 2014

Místopředseda
představenstva:

  Bc. JAKUB OZAŇÁK, dat. nar. 22. září 1987
tř. Budovatelů 2927/148, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 26. března 2014
Den vzniku členství: 18. března 2014

Místopředseda
představenstva:

  JOSEF CIMRMAN, dat. nar. 10. ledna 1950
tř. Budovatelů 2931/156, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 26. března 2014
Den vzniku členství: 18. března 2014

Člen představenstva:



oddíl Dr, vložka 301

Údaje platné ke dni: 3. června 2019 03:37 2/2

  PETR LAVIČKA, dat. nar. 9. prosince 1969
tř. Budovatelů 2926/146, 434 01 Most
Den vzniku členství: 18. března 2014

Člen představenstva:
  VĚRA POVOVÁ, dat. nar. 4. září 1945

tř. Budovatelů 2925/144, 434 01 Most
Den vzniku členství: 18. března 2014

Člen představenstva:
  DANUŠE HOVORKOVÁ, dat. nar. 27. března 1958

tř. Budovatelů 2929/152, 434 01 Most
Den vzniku členství: 18. března 2014

Člen představenstva:
  JITKA MAŠOVSKÁ, dat. nar. 8. května 1974

tř. Budovatelů 2932/158, 434 01 Most
Den vzniku členství: 18. března 2014

Počet členů: 9
Způsob jednání: Jménem družstva navenek jedná samostatně předseda nebo

místopředsedové představenstva. Je-li však pro právní úkon,
který činí družstvo, předepsána písemná forma, je třeba podpisu
předsedy a jednoho dalšího člena představenstva.

Základní členský vklad:
Základní členský vklad: 400,- Kč

Zapisovaný základní
kapitál:

57 600,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Členská schůze bytového družstva schválila 10.3. 1997 změny
stanov.


	Výpis

		2019-06-03T14:39:55+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




